▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 レーザ刻印
Stainless Steel Pull -  Hygienic Design
USP-A4-HD-F ステンレス取っ手 -  ハイジェニックデザイン
SUS ステンレス
お問い合わせください 対応不可
USP-A4-HP-HD-F
USP-A4-HD-F
Ｄ
Ｍ
Ａ
Ｌ
L1±0.5
ｈ
Ｈ
シールリング
本体
Lf
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
USP-12-125-A4-HP-HD-F
◀1
[ USP-A4-HD-F ] ショットブラスト　 [ USP-A4-HP-HD-F ] 研磨
品番◀1  A L1 D H h L Lf min. M 許容荷重＊1
（N）
適用シールリング
FSRN-HD-F 質量（g）
USP-12-125-A4-HD-F 12 125 12.8 51 39 137.8 12 M5 1000 FSRN-12 - 8 - 2-HD-F 170
USP-12-160-A4-HD-F 12 160 12.8 51 39 172.8 12 M5 1000 FSRN-12 - 8 - 2-HD-F 202
USP-12-200-A4-HD-F 12 200 12.8 51 39 212.8 12 M5 1000 FSRN-12 - 8 - 2-HD-F 240
USP-16-160-A4-HD-F 16 160 16.8 59 43 176.8 12 M6 1000 FSRN-16 - 12 - 2-HD-F 373
USP-16-200-A4-HD-F 16 200 16.8 59 43 216.8 12 M6 1000 FSRN-16 - 12 - 2-HD-F 435
USP-16-250-A4-HD-F 16 250 16.8 59 43 266.8 12 M6 1000 FSRN-16 - 12 - 2-HD-F 520
USP-20-200-A4-HD-F 20 200 20.8 85 65 220.8 15 M8 1000 FSRN-20 - 16 - 2-HD-F 700
USP-20-250-A4-HD-F 20 250 20.8 85 65 270.8 15 M8 1000 FSRN-20 - 16 - 2-HD-F 830
USP-20-300-A4-HD-F 20 300 20.8 85 65 320.8 15 M8 1000 FSRN-20 - 16 - 2-HD-F 950
USP-12-125-A4-HP-HD-F 12 125 12.8 51 39 137.8 12 M5 1000 FSRN-12 - 8 - 2-HD-F 170
USP-12-160-A4-HP-HD-F 12 160 12.8 51 39 172.8 12 M5 1000 FSRN-12 - 8 - 2-HD-F 202
USP-12-200-A4-HP-HD-F 12 200 12.8 51 39 212.8 12 M5 1000 FSRN-12 - 8 - 2-HD-F 240
USP-16-160-A4-HP-HD-F 16 160 16.8 59 43 176.8 12 M6 1000 FSRN-16 - 12 - 2-HD-F 373
USP-16-200-A4-HP-HD-F 16 200 16.8 59 43 216.8 12 M6 1000 FSRN-16 - 12 - 2-HD-F 435
USP-16-250-A4-HP-HD-F 16 250 16.8 59 43 266.8 12 M6 1000 FSRN-16 - 12 - 2-HD-F 520
USP-20-200-A4-HP-HD-F 20 200 20.8 85 65 220.8 15 M8 1000 FSRN-20 - 16 - 2-HD-F 700
USP-20-250-A4-HP-HD-F 20 250 20.8 85 65 270.8 15 M8 1000 FSRN-20 - 16 - 2-HD-F 830
USP-20-300-A4-HP-HD-F 20 300 20.8 85 65 320.8 15 M8 1000 FSRN-20 - 16 - 2-HD-F 950
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
	● ハイジェニックデザインの取っ手。衛生管理が求められる食
品機械・医薬品機械などの用途に。
	● ハイジェニックデザインについては、「ハイジェニックファミ
リー」をご参照ください。
	● 取りつけ面のすき間をシールリング FSRN-HD-F でシーリ
ングしています。異物や液体の侵入を防ぎます。
	● 表面の仕上げはRa0.8㎛未満。清掃性にすぐれています。
	● FKM製のシールリングは、食品と識別しやすい青色を使用し
ています。また、米国食品医薬品局（FDA）の規格に準拠し
た材料を使用しています。
	● 本体は耐蝕性にすぐれたSUS316L相当のステンレス製。
	● USP-A4-HP-HD-F はEHEDG（欧州衛生工学・設計グルー
プ）とDGUV（ドイツ法定災害保険）が定めるガイドラインの
認証を取得しています。
	● 使用可能温度：-5℃～200℃
	● 商品記号により、表面処理が選択できます。
USP-A4-HD-F 	 ショットブラスト
USP-A4-HP-HD-F 	 研磨
	● 材質・仕上げ
USP-A4-HD-F USP-A4-HP-HD-F
本体 SUS316L相当（AISI 316L）
ショットブラスト
SUS316L相当（AISI 316L）
研磨
シールリング FKM（青色）
硬度ショアA85±5
FKM（青色）
硬度ショアA85±5
RoHS
	● 関連商品
シールリング FSRN-HD-F 単体での
購入も可能です。